כלומר, הגויים יבינו שטעו בכך שעבדו לאליליהם – לאלהיהם, כיוון שלא עזרו להם.

בענוה ובשול גלימותיהם, נציע פירוש נוסף, המתאים למתרחש בימינו: יִקְנֶךָ עַזִּי וּמַעֲזִי וּמְנוּסֵי פְּיוֹם צָרָה – כאשר עם ישראל ימצא עצמו בצרה, בימים קשים מאוד, קושי שאין לתארו, כמו בשנים ת"ש-תש"ד (1940-1944) הקב"ה יעשה להם נסים ויוליד אותם קוממיות (ויקרא כ"ז יג). (בלי לטעון שיש קשר ישיר בין שני המאורעות המכוננים הללו), בשנת תש"ח (1948), לאחר כאלפיים שנות גלות, תקום מדינת יהודית עצמאית, מדינת ישראל.

אֲלֶיךָ גוֹיִם יָבֹאוּ מֵאֲפְסֵי אֲרֶץ יִשְׂרָאֵל וְאֵין בָּם מוֹעִיל – העולם יכיר במדינת ישראל, מדינות נוצריות רבות (וגם אתאיסטיות) יצביעו באו"ם בעד הקמת המדינה בשנת תש"ז (1947). הַיַּעֲשֶׂה לּוֹ אֲדָם אֱלֹהִים, וְהִמָּה לֹא אֱלֹהִים – נציע לשים את הפסיק אחרי הַיַּעֲשֶׂה לּוֹ אֲדָם אֱלֹהִים, בהדגשה על כך שהיו עמים שהפכו אדם, בן אנוש לאלהים. העולם הנוצרי, שהאמין שנים רבות שאדם יכול להיות אלהים, יתחיל לשנות את דרכו מכמה וכמה בחינות, כפי שנפרט בקיצור: א.